aprovação, nos termos do artigo 14, inciso “iii” do Estatuto Social da Companhia, da realização da 1ª 
(primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, com 
garantia fidejussória adicional, em série única, no valor total de até R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e 
quatrocentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo), pela Companhia 
(“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), que será objeto de oferta pública de distribuição das 
Debêntures, sob o rito de registro automático, nos termos da Lei n° 6.385, de 7 de dezembro de 1976,